
Juiz em E MAX PIRAINO LYON (CHI)

Juiz em H

  Reprise:   GRAND PRIX - EDITION 2009 Juiz em C FRANCISCO GUERRA (ESP)

Data / Local:  22 DE JUNHO DE 2019 - SÃO PAULO Juiz em M SANDRA ANDREA SMITH DE OLIVEIRA MARTINS (ARG)

Juiz em B

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

3 SR TOP
LEANDRO APARECIDO DA SILVA

FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

DICAPRIO
RAÇA:  OLDENBURGER    Data de Nascimento: 17/03/2002

PAI:  DE NIRO    MÃE:  ST.PRST HAUPTSTUTBUCH

PROPRIETÁRIO: PATRICIA VILLELA MARINO

FEI GRAND PRIX, EDITION 2009 68,043%

2º

69,565%

1º

68,370%

1º

205,978% 68,659% 1º

2 SR TOP
PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA

FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

AOLEO (SIS)
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - PSL 264-MI    Data de Nascimento:   15/03/2005

PAI:  OWNI (JMM)    MÃE:  LARANJA (FBA)

PROPRIETÁRIO: LUIZA NOVAES TAVARES DE ALMEIDA

FEI GRAND PRIX, EDITION 2009 68,043%

2º

68,587%

2º

64,783%

3º

201,413% 67,138% 2º

4 SR TOP
GIOVANA PRADO PASS

BRA -  SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

ZINGARO DE LYW (SPA)
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - PSL 260-MI   Data de Nascimento:  26/04/2004

PAI: GUIZO    MÃE: GEBA

PROPRIETÁRIO: SUCANDI - CAVALOS DO BRASIL

FEI GRAND PRIX, EDITION 2009 68,261%

1º

67,283%

3º

65,761%

2º

201,304% 67,101% 3º

1 SR TOP
GIOVANA PRADO PASS

BRA -  SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

DORUS INTERAGRO
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 4996-MN     Data de Nascimento:  28/12/2007

PAI:  TUFAO INTERAGRO    MÃE: XAQUECA II INTERAGRO

PROPRIETÁRIO:SUCANDI - CAVALOS DO BRASIL

FEI GRAND PRIX, EDITION 2009 66,087%

4º

65,870%

4º

64,457%

4º

196,413% 65,471% 4º

H C M B FINAL

Evento: CDI2* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL  - LAFFRANCHI | HARAS CRYSTAL - 2019

Sociedade Hípica Paulista

GRAND PRIX

RESULTADO

Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E


