

Evento: CDI2* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL - LAFFRANCHI | HARAS CRYSTAL - 2019



Sociedade Hípica Paulista

Juiz em E

MAX PIRAINO LYON (CHI)

GRAND PRIX

Juiz em H

Reprise: GRAND PRIX - EDITION 2009

Juiz em C

FRANCISCO GUERRA (ESP)

Data / Local: 22 DE JUNHO DE 2019 - SÃO PAULO

Juiz em M

SANDRA ANDREA SMITH DE OLIVEIRA MARTINS (ARG)



RESULTADO

Juiz em B

Nº Ord. Inv.	Nº Ord. Inv.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RACA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	FINAL		
											%	CL.	
1	1	SR TO	LEANDRO APARECIDO DA SILVA FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	DICAPRIO RAÇA: OLDENBURGER Data de Nascimento: 17/03/2002 PAI: DE NIRO MÃE: ST.PREST HAUPTSTUTBUCH PROPRIETÁRIO: PATRICIA VILLELA MARINO	FEI GRAND PRIX, EDITION 2009	2º 68,043%		1º 69,565%	1º 68,370%		205,978%	68,659%	1º
1	2	SR TO	PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	AOLEO (SIS) RAÇA: PURO SANGUE LUSITANO - PSL-264-M Data de Nascimento: 15/03/2005 PAI: OWN (JMM) MÃE: LARANJA (FBA) PROPRIETÁRIO: LUIZA NOVAES TAVARES DE ALMEIDA	FEI GRAND PRIX, EDITION 2009	2º 68,043%		2º 68,587%	3º 64,783%		201,413%	67,138%	2º
1	3	SR TO	GIOVANA PRADO PASS BRA - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	ZINGARO DE LYW (SPA) RAÇA: PURO SANGUE LUSITANO - PSL-265-M Data de Nascimento: 26/04/2004 PAI: GUIZO MÃE: GEBA PROPRIETÁRIO: SUCANDI - CAVALOS DO BRASIL	FEI GRAND PRIX, EDITION 2009	1º 68,261%		3º 67,283%	2º 65,761%		201,304%	67,101%	3º
1	4	SR TO	GIOVANA PRADO PASS BRA - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	DORUS INTERAGRO RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 4996-NN Data de Nascimento: 28/12/2007 PAI: TUFAO INTERAGRO MÃE: XAQUECA II INTERAGRO PROPRIETÁRIO: SUCANDI - CAVALOS DO BRASIL	FEI GRAND PRIX, EDITION 2009	4º 66,087%		4º 65,870%	4º 64,457%		196,413%	65,471%	4º